Муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия «Шанс»

ПРИКАЗ

31.08.2012г.

    г. Волгодонск

  № 324
Об утверждении Положения о сайте
В соответствии с Законом РФ «Об образовании», с Постановлением Правительства Российской Федерации от 18 апреля 2012г. № 343 «Об утверждении правил размещения в сети Интернет и обновления информации об образовательном учреждении», с Постановлением Мэра города Волгодонска от 21.12.2009г. №4274 «Об утверждении положения об официальном сайте Администрации города Волгодонска», в целях обеспечения открытости информационного пространства гимназии
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Положение о  сайте  муниципального общеобразовательного учреждения гимназии «Шанс» (Приложение).

2. Назначить Администратором Сайта учителя информатики и ИКТ О.Е. Данилову.
3. Администратору сайта О.Е. Даниловой вести работу с сайтом в соответствии с Положением.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор

А.И. Виноградова

С приказом ознакомлены:
Данилова О.Е.     ____________